

Link do produktu: <https://sklep.coriocs.pl/kombajn-kosmetyczny-6w1-p-18674.html>

Kombajn kosmetyczny 6w1



Cena brutto	3 374,99 zł
Cena netto	2 743,89 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	9393
Kod producenta	BR-20205
Kod EAN	0791000834282

Opis produktu

BR-20205 kombajn kosmetyczny 6w1. Urządzenie cechuje się takimi funkcjami jak ultradźwięki, peeling kawitacyjny, głowica chłodząca, RF bipolar, Hydrafacial oraz peeling wodno-tlenowy. Ten ostatni pozwala na bezpieczne złuszczenie naskórka bez żadnych skutków ubocznych dla skóry. Urządzenie wykorzystuje bardzo niewielki przepływ wody i powietrza, a także próżnię i mikro pęcherzyki powietrza, która bezpośrednio oddziałuje na skórę poprzez specjalnie zaprojektowaną głowicę ssącą, aplikując mikro pęcherzyki powietrza i substancje odżywcze. Efektem jest wygładzenie i polepszenie struktury skóry, pobudzenie cyrkulacji krwi i limfy, odtoksyczenie komórek, złagodzenie stanów zapalnych, nawilżanie.

Peeling Kawitacyjny (Ultrasonic peeling) to nowy system gwarantujący głęboką pielęgnację skóry i jej regenerację bez efektów ubocznych. Zabieg polega na oczyszczeniu skóry dzięki falom ultradźwiękowym: pozwala na dokładne usunięcie nadmiaru sebum z porów oraz mieszków włosowych, likwiduje zrogowaciały naskórek, zaskórniki, wągry i bakterie. Peeling kawitacyjny oddziałuje na skórę łagodnie poprzez przyjemne, naturalne wibracje - bez użycia prądu elektrycznego. Zastosowanie tego urządzenia pozwala na głęboką regenerację skóry poprzez błyskawiczne i efektywne jej odnowienie oraz oczyszczenie na dużej głębokości. Efektem jest - odnowiona i odświeżona skóra. Zabieg jest całkowicie bezbolesny i odczuwany zwykle jako „przyjemny”. Kawitacja pozytywnie działa również na głębsze warstwy naskórka, stanowi doskonały wstęp do dalszych zabiegów kosmetycznych (eksfoliacja kwasami i/lub sonoforeza i jonoforeza i inne).

Funkcja ultradźwiękowa polega na wykorzystaniu wibracji ultradźwiękowych o częstotliwości miliona drgań na sekundę (1 MHz). Fala ultradźwiękowa stymuluje tkankę i poprawia przenikalność błon dla kolagenu, wygładzając zmarszczki, eliminując linie i ujędrniając skórę, co nadaje jej młodszy i zdrowszy wygląd. Ultradźwięki wytwarzają ciepło pochodzące z tarcia, które poprawia cyrkulację krwi, odpręża mięśnie i pomaga rozbić cellulit, usuwając nadmiar tłuszczu. Urządzenie z 2 sondami umożliwia bezinwazyjny lifting, wygładza i wzmacnia skórę przy użyciu wibracji ultradźwiękowych.

Głowica chłodząca - stosowana o zabiegu, łagodzi końcówki nerwowe, podrażnienia i zaczerwienienia skóry oraz zamyka pory.

Oczyszczanie Wodorowe - Hydrafacial to popularny i nieinwazyjny zabieg, stosowany praktycznie na całym świecie. Jest fenomenalnym rozwiązaniem przede wszystkim dla osób, które w błyskawiczny, ale intensywny sposób pragną odświeżyć i odmłodzić wygląd swojej twarzy, szyi i dekoltu. Ponadto, nowoczesna metoda posiada zastosowanie w leczeniu i profilaktyce przeciwtrądzikowej. Urządzenie wyposażone w 3 pojemniki do których można wlać różne preparaty kosmetyczne (sól fizjologiczna, ampułki, itp.) oraz jeden pojemnik z generatorem H2O2 (wody utlenionej).

RF emituje falę elektromagnetyczną o częstotliwości radiowej, działa w obrębie skóry właściwej, pobudzając komórki skóry do produkcji i regeneracji włókien kolagenowych. Działanie funkcji RF polega na dostarczeniu do głębszych warstw skóry fali elektrycznej. Dociera ona do każdego punktu w skórze powodując wytworzenie energii cieplnej stymulującej wewnętrzne jony w organizmie, zwiększa pracę układu limfatycznego i metabolizm w tkankach, co w efekcie poprawia jakość skóry, zwiększa się gęstość i napięcie skóry, wygładzają się zmarszczki oraz spływają blizny. Zabiegi są skuteczne i bezpieczne, gdyż fala bipolarna emitowana przez aparat RF jest absorbowana w komórkach skóry i

nie niszczy innych struktur i nie dochodzi do poparzenia naskórka.

Fala elektromagnetyczna emitowana przez RF ujędrnia i zagęszcza skórę i odwraca skutki starzenia się skóry. Pierwsze efekty są widoczne po około 3-5 tygodniach. Najlepsze rezultaty występują u osób w wieku 30-50 lat, u których skóra łatwiej reaguje na bodźce stymulujące, u osób starszych wyniki są również dobre, gdy kuracja jest intensywniejsza.

Peeling tlenowo-wodny bardzo skutecznie usuwa zaskórniki ,zwęża pory i reguluje wydzielanie sebum. Bardzo delikatna forma peelingu dla skóry ,nawet trądzikowej Pomaga zwęzić naczynka. Usuwa problemy ze skórą szarą, zmęczoną albo z nadmiernym łojotokiem. Nawadnia i dotlenia, poprawia cyrkulację krwi. Redukuje także blizny po trądziku, spłyca zmarszczki, usuwa drobne przebarwienia i poprawia koloryt skóry.

Istotne atuty urządzenia to:

- Elegancki nowoczesny design,
- Inteligentny system kontroli poziomu wody,
- System automatycznego czyszczenia.
- Ekran dotykowy.

Dane techniczne:

Zasilanie: 220-240V (50-60Hz),

Pobór mocy: 80W,

Częstotliwość ultradźwięków: 1MHz,

Częstotliwość peelingu kaw: 28kHz,

Częstotliwość RF: 3MHz,

Moc pompy: 85kPa,

Głośność 45dB

Czas pracy 1-90min,

Ekran dotykowy o wymiarach 15x9cm,

Wymiary urządzenia:

-szerokość: 25cm,

-głębokość: 40cm,

-wysokość: 40cm,

Wymiary opakowania: 48x42x44cm,

Waga 8kg,

Instrukcja w j. polskim